plusieurs filiales, par une direction ou par un comité 
permanent de la Direction nationale.

c. 	 Toutes les résolutions acceptées par leur direction provinciale et 
qui ont une portée nationale seront acheminées à la Direction 
nationale et devront parvenir à son siège social au moins cent 
douze (112) jours avant la date inaugurale du congrès.

d. 	Les résolutions reçues à moins de cent douze (112) jours de 
la date inaugurale du congrès seront renvoyées au Conseil 
exécutif national. Les résolutions de nature routinière seront 
retournées aux directions provinciales. Les résolutions 
urgentes seront retenues pour examen immédiat et 
considération.